1

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDISBURGO
Av. Padre João, 407, Térreo, Centro – CEP: 35780-000

TELEFAX: 3715-1000 E-mail: camara@cordisburgo.cam.mg.gov.br

OFÍCIO Nº. 032/2022                                                                  Cordisburgo, 25 de Março 2022.

Excelentíssimo Senhor,

Conforme solicitação do Sávio Rogério Beraldo Trombini, providências para a

execução de reparos no imóvel, de propriedade deste Município, situado na bifurcação da

Av. Padre João com a Travessa Guimarães Rosa. O referido imóvel se encontra com as

paredes danificadas, e como não existe nenhuma proteção, ameaça o risco de

desabamento, o que pode provocar acidentes, além de causar insegurança aos

transeuntes e moradores próximos, pois o local está sendo usado para o consumo de

drogas.

Atenciosamente,

Ney Geraldo de Freitas

Presidente

Exmo. Sr.

José Maurício Gomes

Prefeito Municipal

NESTA

		2022-03-25T11:31:53-0300
	NEY GERALDO DE FREITAS:42092256653